Omuem no ghuxarcoso-xo3aiicmeennol o

cmu TOH “"Becna” 3a 20152,

doxoaw

HauucneHua Hexunbix NOMELLeHWI
HauucneHus xunbix noMeLLeHwuiA:
- BOAOCHabxeHue

- Kan.pemMoHT

-Tex.obcnyxusanme

Bcero wunbie

utToro

B TOM YuC/le OnnaveHo:

HeXu/bie nomeleHunn

UAble NnoMeuLeHmn

Pacxogbi

AsapuitHoe obcnyxuBaHue /¢
YncTtka n BbIBO3 CHera
Bnaroyctpoiicteo Tepputopun (umctka
Yepaaka,acdansT,necok,noKpacka
OrpaxkaeHui, No NepUMETpPy AoMa 1 Bo
ABope)

HacaxaeHus (netyHon)

Kan.pemoHT Tpy6onposoga

Tekywmnit pemoHT noagbessos
TekywWuit peMoHT KpoB/n

Matepuane: ans 6naroycr-sa Tep-puu,
noAbesA0B: X03.MHBEHTAPb, MydThI,
MaHOMETPLI, KpaHb! WAPOBbIe, CYETYMK

NsrotoeneHune u MmoHTax cTeHaoB
Cneuogexna

BogocHabkeHue

BbiBO3 Mycopa

O6cnykusaHue nudros

Onnatsl TpyAa, BKA. HANOMM
Hanor npm YCH

BOALbl, NOKyNKa Gnaro.,BbIT.xuMuNs U np.

1 kBaptan
299564,42

98844,86
164242,18
689269,24
952356,28

18700,59
84700,00

6681,90

119206,98
42440,88
71741,88

457509,60
11152,00

1251920,70|

2 KBapTan
2972711

82243,9|

11489464
695095,03
892233,66

1189504,78

18700,59

32086,64|
8550,00

126794,45
42440,88
71741,88

426626,93
10674,00

3 KBapTan

294566,0

91357,00
139606,00
720100,00
951063,00

1245629,00

27457,00
13500,00

144847,00
42440,00
76050,00

467652,00
13200,00

KBapTan
286871,46|

100250,00
24927,00

1028930,46|

20992,80|
23980,00

34017,00

322894,00|
339739,00]
17961,00]




OdmcHble pacxoabl: KAHUTOBapbI, NouT.
pacxogpl, oby4eHue Ha ceMuHape, nuTbeBas

BOZA, NepuoamKa, Nporpamma HKX 7743,88( 7309,42 13189
CrpaxosaHue wundoxaa 7000,00 :

CrpaxosaHue umyuiecrtsa TCH 3000,00|

O6cnykmsanme certeit OpeHbypr BopgokaHan 2550,00/

O6cnyuBaHme TennocyeTynkos 8736,00 2912,00(

MoHTax sugeoHabniogeHus 26698,00 13500|

beH3uH, KomneHcauus 3a 6eH3uH 6600,00
Ycayrn no c6opy m HauncaeHuio KBapTnnarhl 29025,24

6600,00
26989,66 39758

Ycayru ceasu 1857,58 7545
O6cneposanue seHTkaHanos 25070
Aperaa nomeueHus (BosmelleHne

cybapenaaTopamu 3a 2015r. -64200) 43164,00| 51797
INeKTposHeprus 3000,00} 3000
baHKOBCKMe pacxoabl, rocnownuHa 11152,77 655,9
Yenyru no obcayskusanmio caiita 4200,00 4890
uToro 934613,30 1592437,27

flebuTopckan 3aa01KeHHOCTb HeXMABIX (6e3 YHeTa Hauncaenuii 3a pexabps )
Nebutopckan 3a40eHHOCTb wuabix (6ea Y4€Ta HaYMCNeHnA 3a AeKabphb)
Wroro: 725910

Kpeautopckan 3a80KeHHOCTL nepes GiogeTom -

Kpeantopckan 3anonmeHHoCTL nepeg nocrasimkamu -269009
UTOrO: 269009

Tnasuwii Gyxrantep




